NEGELEM WK

13éme Grand Prix historique du Pas de Calais
Croix en Ternoix 2021
TROPHEE 500

Course 2
Historique de la course

[ Lieu | Seq ] Temps| Tour Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
No 502 Vroman Thijs No 513 Goosen Jeremy
Pass 8 1:08.464| 1 1:08.464 Pass 4 1:05.261| 1 1:05.261 [ *
Pass 18 2:13.055| 2 1:04.591 In 24 3:00.458| 2 1:55.197
Pass 29 3:17.396| 3 1:04.341
Pass 39 4:21.508] 4 1:04.112 No 517 Vanacker Benjamin
Pass 50 5:26.460| 5 1:04.952 Pass 3 1:03.676| 1 1:03.676|**
Pass 60 6:31.176| 6 1:04.716 Pass 14 2:05.363| 2 1:01.687 | **
Pass 69 7:35915| 7 1:04.739 Pass 25 3:07.071| 3 1:01.708
Pass 78 8:40.803| 8 1:04.888 Pass 35 4:09.628| 4 1:02.557
Pass 87 9:45.762| 9 1:04.959 Pass 45 5:12.139| 5 1:02.511
Pass 95 10:51.007| 10 1:05.245 Pass 55 6:14.958| 6 1:02.819
Pass 104 11:56.160| 11 1:05.153 Pass 65 7:17.765| 7 1:02.807
Pass 112 13:00.825| 12 1:04.665 Pass 73 8:23.888| 8 1:06.123
Pass 121 14:05.727| 13 1:04.902 Pass 82 9:27.811 9 1:03.923
Pass 130 15:10.428| 14 1:04.701 Pass 91 10:31.071| 10 1:03.260
Pass 138 16:15.563| 15 1:05.135 Pass 100 11:34.692| 11 1:03.621
Pass 109 12:38.068] 12 1:03.376
No 511 Teshome Simon Pass 118 13:41.879| 13 1:03.811
Pass 13 1:15.966] 1 1:15.966 Pass 127 14:45.094| 14 1:03.215
Pass 23 2:30.152] 2 1:14.186 Pass 135 15:48.520| 15 1:03.426
Pass 34 3:42.699] 3 1:12.547
Pass 44 4:54.098| 4 1:11.399 No 523 Westra Hans
Pass 54 6:04.650| 5 1:10.552 Pass 9 1:08.832] 1 1:08.832|*
Pass 64 7:15.108| 6 1:10.458 Pass 19 2:13.680| 2 1:04.848|*
Pass 74 8:28.619| 7 1:13.511 Pass 30 3:18.031| 3 1:04.351*
Pass 86 9:42.302| 8 1:13.683 Pass 41 4:23.085| 4 1:05.054
Pass 98 10:54.787| 9 1:12.485 Pass 52 5:28.292| 5 1:05.207
Pass 108 12:05.637| 10 1:10.850 Pass 61 6:33.208] 6 1:04.916
Pass 117 13:17.416 11 1:11.779 Pass 71 7:38.485 7 1:05.277
Pass 125 14:28.413 12 1:10.997 Pass 80 8:43.778 8 1:05.293
Pass 134 15:38.918| 13 1:10.505 Pass 88 9:48.636| 9 1:04.858
Pass 142 16:49.914| 14 1:10.996 Pass 97 10:53.818| 10 1:05.182
Pass 106 11:58.620 11 1:04.802
No 512 Wouters Ludovic Pass 114 13:03.495| 12 1:04.875
Pass 10 1:09.290| 1 1:09.290 Pass 123 14:08.044 13 1:04.549
Pass 21 2:14.170| 2 1:04.880 Pass 132 15:13.099 14 1:05.055
Pass 31 3:18.110| 3 1:03.940 Pass 140 16:18.271| 15 1:05.172
Pass 40 4:21.755| 4 1:03.645
Pass 49 5:25.041| 5 1:04.186 No 528 Vanhoutte Sam
Pass 59 6:29.656| 6 1:03.715 Pass 5 1:06.686] 1 1:06.686 | *
Pass 68 7:33.497| 7 1:03.841 Pass 15 2:10.814| 2 1:04.128|*
Pass 77 8:36.930| 8 1:03.433 Pass 26 3:14.901] 3 1:04.087|*
Pass 85 9:40.344] 9 1:03.414 Pass 36 4:18.537] 4 1:03.636|*
Pass 94 10:43.762| 10 1:03.418 Pass 46 5:22.178] 5 1:03.641
Pass 103 11:47.435] 11 1:03.673 Pass 56 6:25.459| 6 1:03.281|*
Pass 111 12:51.056| 12 1:03.621 Pass 66 7:28.906| 7 1:03.447
Pass 120 13:54.312 13 1:03.256 Pass 75 8:33.875 8 1:04.969
Pass 129 14:57.413| 14 1:03.101 Pass 83 9:38.298] 9 1:04.423
Pass 137 16:00.820| 15 1:03.407 Pass 92 10:41.497| 10 1:03.199[*
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TROPHEE 500
Course 2
Historique de la course
[ Lieu | Seq | Temps| Tour Tps Tour] | [ Lieu | Seq Temps| Tour | Tps Tour]| |
Pass 43 4:26.598 4 1:05.607
No 528 Vanhoutte Sam Pass 53 5:31.563] 5 1:04.965| *
Pass 101 11:45.395 11 1:03.898 Pass 63 6:36.945 6 1:05.382
Pass 110 12:48.637 12 1:03.242 Pass 72 7:42.395 7 1:05.450
Pass 119 13:52.414 13 1:03.777 Pass 81 8:47.924 8 1:05.529
Pass 128 14:55.959 14 1:03.545 Pass 90 9:53.597 9 1:05.673
Pass 136 16:00.096 15 1:04.137 Pass 99 10:58.733 10 1:05.136
Pass 107 12:04.657 11 1:05.924
No 552 De Feyter Jeroen Pass 116 13:10.137| 12 1:05.480
Pass 6 1:07.818 1 1:07.818| * Pass 124 14:16.532 13 1:06.395
Pass 16 2:11.360 2 1:03.542|* Pass 133 15:21.864 14 1:05.332
Pass 27 3:15.320 3 1:03.960 Pass 141 16:28.390 15 1:06.526
Pass 37 4:18.942 4 1:03.622
Pass 47 5:22.894 5 1:03.952
Pass 58 6:26.843 6 1:03.949
Pass 67 7:31.305 7 1:04.462
Pass 76 8:35.163 8 1:03.858
Pass 84 9:39.341 9 1:04.178
Pass 93 10:43.600 10 1:04.259
Pass 102 11:47.090 11 1:03.490| *
Pass 115 13:07.971 12 1:20.881
In 126 14:29.660| 13 1:21.689
No 566 Therry Jeroen
Pass 11 1:09.455 1 1:09.455| *
Pass 20 2:14.098 2 1:04.643|*
Pass 32 3:18.928 3 1:04.830
Pass 42 4:23.505 4 1:04.577|*
Pass 51 5:28.053 5 1:04.548 | *
Pass 62 6:33.219 6 1:05.166
Pass 70 7:38.109 7 1:04.890
Pass 79 8:43.573 8 1:05.464
Pass 89 9:48.708 9 1:05.135
Pass 96 10:53.304 10 1:04.596
Pass 105 11:58.099 11 1:04.795
Pass 113 13:03.129 12 1:05.030
Pass 122 14:07.795 13 1:04.666
Pass 131 15:12.932 14 1:05.137
Pass 139 16:17.984 15 1:05.052
No 572 Goosen Benjamin
Pass 7 1:08.016 1 1:08.016| *
Pass 17 2:11.771 2 1:03.755| *
Pass 28 3:15.660 3 1:03.889
Pass 38 4:19.413 4 1:03.753| *
Pass 48 5:22.907 5 1:03.494|*
Pass 57 6:26.738 6 1:03.831
No 579 Takkenkamp Eddy
Pass 12 1:09.952 1 1:09.952|
Pass 22 2:15.812 2 1:05.860| *
Pass 33 3:20.991 3 1:05.179|*
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